
Dėkojame, kad įsigijote DARS pulsinį kūno masažuoklį! 
Prieš naudodami masažuoklį, perskaitykite naudojimo instrukciją. Perskaitę išsaugokite šį vadovą geros būklės, kad prireikus galėtumėte ja 
pasinaudoti. 
Ypatingą dėmesį atkreipkite į skyrių „Saugos priemonės“. 
Pasiliekame teisę keisti dizainą ir papildyti mūsų gaminių aprašymus. Pakeitimai gali būti atliekami be išankstinio įspėjimo, tai taikoma gaminio 
spalvai ir komponentams. 
Prietaisas nėra medicininė įranga. 

TURINYS 

Prietaiso aprašymas ir paskirtis 
Apsaugos priemonės 
Įrenginio aprašymas 
Kontrolė 
Procedūrų atlikimas 
Privatūs metodai 
Galimi gedimai ir jų pašalinimas 
Priežiūra ir priežiūra 
Išmetimas 
Specifikacijos 

PRIETAISO APRAŠYMAS IR TIKSLAS 

Impulsinis masažuoklis „DARS“ skirtas paveikti žmogaus kūno audinius aukštos įtampos ir mažos energijos kintamąja impulsine srove per dujomis 
užpildytą stiklinį elektrodą. Naudojamas kosmetologijoje, sporte ir namuose. 
Padeda pašalinti galvos skausmą, normalizuoja miegą ir gerina darbingumą. Aktyvinant medžiagų apykaitos procesus ir kraujotaką, pagerėja 
kosmetikos prasiskverbimas į odą ir poodinius sluoksnius, pakyla raumenų tonusas. 
KAIP JIS VEIKIA? 
Prietaiso veikimas pagrįstas aukštos įtampos kintamos srovės poveikiu žmogaus organizmui per dujomis užpildytą stiklinį elektrodą. 
Poveikį sukelia aukšto dažnio (100–100 kHz) ir aukštos įtampos (apie 2 kW), bet santykinai mažos srovės stiprio (iki 100–200 μA) impulsinės 
kintamosios srovės. Kintamosios srovės esant žemai srovei nesukelia joninių pokyčių membranose, nekelia temperatūros ir nesukelia raumenų 
audinio susitraukimo. Teigiamas poveikis pasiekiamas gerinant veninio kraujo ir limfos nutekėjimą, taip pagreitinant audinių metabolizmą. 
Reguliarus šio prietaiso naudojimas pagerina kraujagyslių tonusą ir stiprina imuninę sistemą, gerina miegą, didina darbingumą, mažina galvos 
skausmą ir nuovargį. 

APSAUGOS PRIEMONĖS 

Prieš naudodami įrenginį atidžiai perskaitykite naudojimo instrukciją! 
• Prieš prijungdami prie elektros tinklo, įsitikinkite, kad intensyvumo valdiklis yra OFF padėtyje. 
• Nenaudokite patalpose, kuriose yra daug drėgmės (vonios kambarys, dušas, baseinas ir kt.) 
• Neįjunkite įtampos, kol elektrodas neįkištas į pagrindą. 
• Neįjunkite ir nenaudokite įrenginio su pažeistais komponentais. 
• Prieš naudodami prietaisą, turite nusiimti visus metalinius papuošalus ir laikrodžius. 
• Paciento oda ir drabužiai turi būti sausi. 
• Jo veikimo metu nelieskite darbinio elektrodo ir darsonvalizacijos aparato pagrindo jokiomis kūno dalimis. 
• Nenuimkite elektrodo nuo įjungto prietaiso. 
• Smūgio intensyvumas reguliuojamas nuo mažesnio iki didesnio pagal vartotojo pojūčius. 
• Neleistinas išsklaidytas poveikis arba blykstės poveikis odai naudojant darbinį elektrodą. 
• Šukų elektrodą leidžiama naudoti tik ant sausų, švarių plaukų be papuošalų. 
• Nelieskite ausies elektrodu. 
• Jei naudojimo metu pacientas svaigsta ar blogai jaučiasi, turite nustoti naudotis prietaisu. 
• Nepalikite įrenginio prijungto prie maitinimo tinklo neveikiančio. 
• Dirbdami su įrenginiu neleiskite vartotojui liestis su įžemintais objektais, o objektai, ant kurių stovi žmogus, turi būti pagaminti iš nelaidžios 

medžiagos. 
• Laikykite valdymo įrenginį ranka ne arčiau kaip 30–40 mm nuo elektrodo išėjimo iš korpuso vietos. 
• Šis masažuoklis nėra skirtas naudoti asmenims, kurių protiniai, fiziniai ar jutimo sutrikimai; 
• Prietaisas turi būti laikomas vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nepalikite prietaiso be priežiūros! 
• Prietaisą rekomenduojama laikyti atokiau nuo tiesioginių saulės spindulių ir aukštos temperatūros arba drėgmės vietose. 
• Saugokite prietaisą ir ypač stiklinius elektrodus nuo smūgių. 

 
DRAUDŽIAMA: 

• Neįjunkite prietaiso, jei prie jo neprijungtas elektrodas. 
• Prietaisui veikiant draudžiama liesti elektrodų paviršių toje vietoje, kur ant prietaiso korpuso yra metaliniai laikikliai. 
• Nevirkite elektrodų. 
• Neardykite ir netaisykite įrenginio patys. 
• Draudžiama ardyti įrenginio korpusą jam esant įjungtam arba jį išjungus (dėl to, kad ant įrenginio grandinėje naudojamų kondensatorių gali 

likti liekamoji įtampa). 
• Nenaudokite prietaiso, jei ant jo kūno pateko vandens ar kitų skysčių. 
• Griežtai draudžiama naudoti įrenginį, kai į korpusą pateko vandens (ar kito skysčio). 

 
Neišsamus impulsų masažuoklio naudojimo 
rekomendacijų sąrašas: 

• celiulitas; 
• pustulės, uždegimai, spuogai, riebi porėta oda; 
• brandi, suglebusi, raukšlėta oda su sumažėjusiu 

turgoru; 

Negalima naudoti šiais atvejais: 
• piktybiniai navikai; 
• gerybiniai navikai, turintys tendenciją progresuoti; 
• kraujavimas; 
• implantuotas širdies stimuliatorius; 
• kraujavimo sutrikimai; 



• pleiskanos, plaukų augimo stimuliavimas; 
• sąnariams; 
• ir kita. 

 
 

• odos jautrumo sutrikimai; 
• epilepsija; 
• tromboflebitas; 
• nėštumas; 
• širdies aritmija; 
• ryškios rožinės formos; 
• hirsutizmas; 
• aktyvi plaučių tuberkuliozė; 
• karščiavimas; 
• širdies ir kraujagyslių nepakankamumas; 
• pūlingi procesai prieš chirurginį gydymą; 
• individualus netoleravimas elektros srovei. 

 
 
ĮRENGINIO APRAŠYMAS 
 

 

1. Stikliniai elektrodai 
2. Prietaiso bazė 
3. Intensyvumo valdymas 
4. Elektros laidas 
 
Pristatymo turinys: 
Prietaisas – 1 vnt. 
elektrodų šukos - 1 vnt. 
elektrodo lašas - 1 vnt. 
vartotojų pakuotė - 1 vnt. 
naudojimo instrukcija - 1 vnt. 

 
Stikliniai elektrodai užpildyti inertinėmis dujomis. 

 
 Elektrodo šukos vartojamas galvos odai gydyti. 
 
 
 
Elektrodo kritimas naudojamas tikslingai uždegiminių sričių gydymui. 
 

 
 
KONTROLĖ 

 
1. Pasirinkite norimą elektrodą ir atsargiai įkiškite jį į metalinį laikiklį, kol jis puikiai tiks. Elektrodas turi būti sumontuotas ir nuimamas naudojant 

nedidelę jėgą. Nenaudokite jėgos! Tai gali sugadinti elektrodą. 
2. Prieš prijungdami įrenginį prie tinklo, įsitikinkite, kad valdymo rankenėlė pasukta iki galo prieš laikrodžio rodyklę, kol ji spragtelėjo į padėtį 

„OFF“. 
3. Įjunkite įrenginį šiek tiek pasukdami rankenėlę pagal laikrodžio rodyklę (kol pasigirs spragtelėjimas). Švelniai pritraukite elektrodo galiuką prie 

odos paviršiaus. Nustatykite norimą smūgio jėgą sklandžiai sukdami rankenėlę pagal laikrodžio rodyklę – kraštutinė įrenginio rankenėlės 
padėtis pagal laikrodžio rodyklę atitinka didžiausią smūgio intensyvumą. Būk atsargus! 

4. Dėmesio! Prieš keisdami elektrodą, turite išjungti prietaisą, sukdami intensyvumo valdiklį į maksimalią rodyklės padėtį prieš laikrodžio 
rodyklę, kol pasigirs spragtelėjimas. 

5. Prietaisą prižiūrėkite tik visiškai atjungę jį nuo tinklo! 
 
PROCEDŪRŲ VYKDYMAS 
 
Yra du būdai, kaip naudoti pulsinį masažuoklį namuose: 

• Kontaktas („tyli iškrova“)- masažuoklio vakuuminis elektrodas veikia tam tikrą odos plotą, tiesiogiai su ja liesdamasis; tarp elektrodo ir 
odos paviršiaus nėra oro tarpo. Dėl šio poveikio pojūčiai gali būti silpni, gali būti jaučiama maloni šiluma. Procedūros „tylaus atstatymo“ 
režimu normalizuoja riebalų sekreciją, padidina odos elastingumą ir turgorą, neleidžia susidaryti raukšlėms. Šis metodas padeda koreguoti 
senstančią ir probleminę odą, celiulitą, venų varikozę, taip pat gerina plaukų augimą. 

• Nekontaktinis („kibirkšties iškrovimas“)— elektrodas yra 1–4 mm atstumu nuo odos paviršiaus. Nuėmus elektrodą nuo odos, atsiranda 
kibirkšties iškrova, oras aplink masažuoklį prisotinamas ozonu, o apdorotoje odos vietoje jaučiamas nedidelis dilgčiojimas. Pojūčiai gali 
būti tokie: dilgčiojimas, tylus traškėjimas, stiprus ozono kvapas. Galite pastebėti mėlynas kibirkštis, primenančias plonus mažus žaibo 
varžtus. Skatina hematomų rezorbciją ir žaizdų gijimą. 

 
Be to, tiek kibirkštis, tiek tylus prietaiso išleidimas turi ryškų baktericidinį poveikį. Norimas efektas abiem atvejais pasiekiamas vidutiniškai po 10–12 
procedūrų. 

• Procedūros metu oda turi būti švari ir be makiažo, kremų ir pan.. Todėl prieš procedūrą rekomenduojama kruopščiai nuvalyti odą. 
• Poveikis pasiekiamas lėtais šviesos judesiais išilgai pagrindinių masažo linijųveidai ir kūnai. 
• Jei oda porėta, riebi su riebiu blizgesiu, tuomet rekomenduojama tepti talku arba kūdikių pudra. 
• Baigę išjunkite įrenginį sukdami rankenėlę prieš laikrodžio rodyklę, kol pasigirs spragtelėjimas, ir atjunkite jį. Prižiūrėkite įrenginį ir 

laikykite jį laikymo dėkle. 



• Šukų elektrodą leidžiama naudoti tik ant sausų, švarių plaukų be papuošalų. 
 
 
PRIVATINIAI METODAI 
 

• Poveikis galvos odai(plaukų slinkimo, migrenos profilaktika). Atliekama ant švarių, sausų plaukų, nuėmus papuošalus. Smūgis atliekamas 
šukos elektrodu, naudojant vidutinio intensyvumo kontaktinį metodą. Elektrodas sklandžiai ir lėtai perkeliamas nuo kaktos iki pakaušio; jei 
plaukai trumpi, judėjimas priešinga kryptimi leidžiamas. Bendra procedūros trukmė 10-15 minučių. Procedūros pabaigoje 
rekomenduojama į galvos odą įtrinti gydomųjų serumų arba pasidaryti plaukų kaukę. Procedūros turi būti atliekamos kasdien. 20–30 
procedūrų kursą galima kartoti 3–4 kartus per metus. 

 
• Darbas su problemine odaGydant spuogus, pustulinius bėrimus ir uždegusius plombus, naudojamas lašinamasis elektrodas. Smūgis 

taikomas tiesiai į probleminį tašką ir lėtais judesiais į sritį aplink jį. 
Poveikio intensyvumas: 
- Veikdami pūlingus infiltratus, naudokite vidutinio intensyvumo „tyliosios iškrovos“ metodą (kontaktą). 
- Veikdami pustules, naudokite „kibirkštinio iškrovimo“ metodą su 1–4 mm oro tarpu ir dideliu intensyvumu, kad gautumėte 

kauterizuojantį poveikį. Procedūros atliekamos kasdien arba kas antrą dieną. Procedūros trukmė – 5–10 minučių (trukmė didinama 
palaipsniui). Ekspozicijos į kaklo sritį trukmė yra ne daugiau kaip 5 minutės. Vienas kursas gali apimti nuo 10 procedūrų odos mitybai 
gerinti iki 20 procedūrų probleminei odai. Kursus galima kartoti 3-4 kartus per metus. 

 
 
 
GALIMI GEDIMAI IR JŲ PAŠALINIMAS 
 

 
 
PRIEŽIŪRA IR PRIEŽIŪRA 
 
Valymas 

• Prieš valydami įrenginį įsitikinkite, kad jis išjungtas iš elektros tinklo ir paspaustas OFF mygtukas. Valymui naudokite drėgną, minkštą 
šluostę. 

• Elektrodams valyti leidžiama naudoti neutralų ploviklį arba alkoholio tirpalą. Nevirkite elektrodų. 
• Prieš naudojimą prietaiso korpusas ir elektrodai turi būti kruopščiai išdžiovinti. 

 
DĖMESIO! 
Valydami prietaisą nenaudokite benzino, skiediklio ar kitų korozinių skysčių. Priešingu atveju galite rimtai sugadinti įrenginį. 
 
Priežiūra 

• Įsitikinkite, kad prietaisas išjungtas, o maitinimo laidas ištrauktas. Prietaisą laikykite švarioje, sausoje vietoje nuo 5 °C iki 45 °C 
temperatūroje, o oro drėgnumas ne didesnis kaip 60%. 

• Venkite tiesioginių saulės spindulių ant įrenginio 
 
IŠMETIMAS 
 

 
Nerekomenduojame įrenginio, pasibaigus jo eksploatavimo laikui, išmesti kartu su buitinėmis atliekomis. Išmetimas turi būti 
atliekamas per atitinkamus surinkimo punktus. Jei turite klausimų, susisiekite su vietine atliekų šalinimo institucija. 
 

 
Neišmeskite kartu su 
buitinėmis atliekomis 

PROBLEMA GALIMA PRIEŽASTIS GYNIMO PRIEMONĖ 

Prietaisas neveikia 1. Įrenginys neprijungtas prie 
tinklo 
2. Įdiegta intensyvumo 
kontrolė 
į "OFF" padėtį. 
3. Dujomis užpildytas sandariklis 
sulaužytasstiklinis elektrodas. 
4. Prietaisas yra sugedęs 

1. Prijunkite įrenginį prie tinklo. 
2. Pasukite valdymo rankenėlę 
pagal laikrodžio rodyklę, kol 
pasigirs spragtelėjimas. 
3. Pabandykite sumontuoti kitą 
elektrodą. Jei reikia, kreipkitės į 
techninės priežiūros centrą arba 
įsigykite naują elektrodą. 
Įspėjimas! Niekada nelieskite lizdo 
montuodami elektrodus, kai įrenginys 
įjungtas. 
4. Susisiekite su aptarnavimo centru. 

Prietaiso poveikis tapo 
silpnesnis. 

Elektrodas nešvarus Išvalykite elektrodą pagal priežiūros 
instrukcijas. 

 



 
Pakuotė taip pat turi būti perdirbta. Popierius, mediena, polietilenas ir plastikas turi būti šalinami atskirai, laikantis pakuočių 
surinkimo, apskaitos ir utilizavimo taisyklių. Pakuotė išmesta kaip makulatūra, skirta perdirbti. 
 

 
Kartonas, popierius 

 
SPECIFIKACIJOS 
 
Pardavėjo kodas: GESS-030 
Bangos forma impulsas su aukšto dažnio užpildu 
Pulso pasikartojimo dažnis 100 Hz ± 10 Hz 
HF užpildymo dažnis 110±50 kHz 
Vidutinė išėjimo srovė ne daugiau kaip 150 µA 
Išėjimo įtampa ne daugiau kaip 8 kW, maksimali iki 16–25 kW 
Maitinimas tinklas 220 V ± 22 V, 50 Hz ± 0,5 Hz 
Energijos sąnaudos 60 W 
Pakuotės dydis 276x65x160 mm 
Grynasis/bruto svoris 0,4/0,6 kg 
 
 
Garantinis aptarnavimas 
 
Garantinis aptarnavimas pagal garantijos sąlygas reiškia nemokamą gaminių remontą garantiniu laikotarpiu arba pakeitimą panašiais, jei taisyti 
neįmanoma. Prievolę atlikti garantinį remontą prisiima parduodanti organizacija. Kontaktinę informaciją rasite pakuotėje. 
 


